
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

MENDOZA, 29 JUN 2016 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 23198/2016, en la que el Ing. Jorge Luis 
MORENO, Director de la Diplomatura de posgrado en “Administración y Dirección 
de Proyectos”, eleva la nómina de profesionales seleccionados para cursar la 
citada carrera; 
 
 CONSIDERANDO: 

El Plan de Estudios de la citada Diplomatura de posgrado, aprobado por 
Ordenanza Nº 43/2015-CS. 

Las disposiciones de la Ordenanza Nº 02/2015-CS. 
Lo informado por el Comité Académico de la Diplomatura de posgrado de 

referencia, la Dirección de Posgrado y Secretaría Académica. 
Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 

Cuerpo en sesión del día 14 de junio del año 2016. 
 
En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar, a Dirección Alumnos de esta Casa, a inscribir como 
alumnos de la Diplomatura de posgrado en “Administración y Dirección de 
Proyectos” a los siguientes profesionales, de acuerdo al Plan de Estudio aprobado 
por Ordenanza Nº 43/2015-CS: 
 

AÑO 2016 
 
. BAEZA, María Fernanda     32.752.499 
. BARTOLINI, Matías     35.361.425 
. BAUDO, María Julieta      34.747.566 
. BERNAL, José Antonio      29.125.404 
. CABALLERO, Alejandro David    29.588.624 
. CARRIZO STURNIOLO, Gonzalo Alberto  22.559.071 
. CONTI, Emanuel      24.946.084 
. COVOLO, María Paz     28.159.425 
. DE LA IGLESIA, Álvaro     34.068.549 
. FERNÁNDEZ, Juan Gabriel    33.577.897 
. FERNÁNDEZ, Marco Darío    33.953.984 
. GOMEZ, Sergio Osvaldo    20.449.937 
. LAPARRA, Alejandro     33.767.212 
. LEBEDINSKY, Carina       25.667.146 
. MANELLI, Andrés Alberto      35.404.480 
. MARTÍNEZ, Imelda Carolina    29.614.897 
. MARTÍNEZ JIMÉNEZ, Cristian Camilo  95.078.386 
. PENNISI, Ariel Ciro     23.725.495 
. PITTÓN, Ángel Oscar     18.138.070 
. QUIROGA ALVES, Rodrigo Maximiliano   25.319.312 
. RODRIGUEZ BARROS, Mariana Lorena  35.528.148 
. SALCEDO VIANI, Javier Emanuel   29.373.360 
 
Resol. – CD Nº 106 / 16 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

. SANCHEZ, Juan Pablo     27.298.481 

. SANTOS, Martina Nerea      35.135.378 

. SIARRI, María Florencia     28.511.191 

. ZÚÑIGA, Juan Ignacio     30.741.228 
 
ARTÍCULO 2º.- Otorgar a los profesionales detallados en el Artículo 1º de la 
presente Resolución un plazo de CUARENTA Y CINCO (45) días para que 
cumplan con la presentación, en Dirección Alumnos de esta Facultad, de la 
documentación que exigen las reglamentaciones en vigencia.  
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº  106 / 16 


